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Haber-Yorum 

Suriye'de Ekonomi Politikası: Lüks İhtiyaçlara Odaklanma, Temel İhtiyaçları İhmal 
Etme! 

 

Haber:  

Suriye Haber Kanalı: İdlib vilayetinde iç güvenliği desteklemek amacıyla 100'den fazla 
yeni araç geldi; bu araçlar, vali Muhammed Abdurrahman ve İç Güvenlik Komutanı 
Tuğgeneral Gassan Bakir'in huzurunda, vilayetteki organize ve gelişmiş güvenliğin varlığını 
güçlendirmek amacıyla getirilmiştir. 

 

Yorum:  

Bu olay, Suriye halkının Suriye hükümeti tarafından maruz kaldığı ihmalkarlığı ve ilgisizliği 
şikâyet ederek sesini yükselttiği bir dönemde gerçekleşmiştir; zira çadır sakinleri, Beşar'ın 
düşüşünden sonra ikinci zorlu bir kışla karşı karşıya kalırken çadırları yıkılmış, yatakları suyla 
dolmuş ve eşyaları darmadağın bir hale gelmiş olup hükümetin ise bu kampları kapatıp 
sakinlerini daha uygun evlere taşıma konusunda herhangi bir planı bulunmamaktadır. Ayrıca 
elektrik fiyatlarına ilişkin huzursuzluk da zirveye ulaşmıştır; zira yetkililer birkaç hafta önce 
fiyatları %800 artırmaya karar verdikten sonra ortalama enerji kullanımı için fatura bedeli iki 
katına çıkmış ve insanlar fahiş elektrik faturaları karşısında şok olmuştur. Çünkü elektrik 
faturası bazen bir kişinin maaşının birkaç katına ulaşmaktadır. Buna ek olarak, özellikle 
Halep şehrinde yaşayan insanlar, sokaklarda sürekli biriken çöplerden şikâyet ediyorlar ve 
hükümetin bu çöpleri temizlemek için hiçbir çaba göstermediğini söylüyorlar. 

Şimdi tüm bunlardan sonra, Suriye hükümetinin iyileştirmeler ve lüks harcamalar için sağa 
sola para saçtığını, İçişleri Bakanlığı'nın çeşitli illerdeki araç filosunu yenilemek için yüzlerce 
modern araba ve motosiklet ithal ettiğini, ana meydanları güzelleştirdiğini ve önemli 
kavşakları süslediğini, çeşitli konferanslar ve festivaller düzenlediğini, dolayısıyla büyük 
miktarda paraları yanlış yerlere harcadığını ve sakinlerin, aktivistlerin, medya figürlerinin ve 
nüfuz sahibi kişilerin tekrar tekrar eleştirmelerine ve şikayet etmelerine rağmen hükümetin bu 
yolda devam etmekte ısrarcı olduğunu görmekteyiz: Buradaki soru şudur: Devletin elindeki 
para, kamp sakinlerine konut sağlamak, sokakları temizlemek, yolları asfaltlamak gibi 
ihtiyaçlar ve öncelikler için harcanmalı değil midir? Bu mesele, hükümetin anlayamayacağı 
kadar zor ve karmaşık mıdır? Yoksa halkı kasıtlı olarak mı yoruyor? 

Suriye hükümeti kapitalist bir sistem yerine İslami bir yönetim sistemi uygulamış olsaydı, 
ekonomi politikasının özünün halkın barınma, gıda ve giyim ihtiyaçlarını karşılamak olduğunu 
fark eder ve paraları bunu gerçekleştirmek için kullandığı gibi kaynakları ve servetleri yerel 
güçler ve kendi uzmanlıklarıyla yönetebilir, böylece insanların yeterliliğine katkıda 
bulunabilirdi. Ayrıca bölgesel ve uluslararası şirketleri ülkeye getirip işletme ve denetim 
karşılığında onlara kâr payı vermek yerine tarım arazilerini İslam'ın hükümlerine göre 
yönetebilir, insanların ölü arazileri canlandırmasına ve bu arazilere yatırım yapmasına izin 
verebilir ve çiftçilere en yüksek üretim kapasitesine ulaşmalarına yardımcı olacak gerekli 
araçları da sağlayabilirdi. İşte tüm bunlar, ekonomik krizin ortadan kaldırılmasına ve halkın 
yaşam koşullarının iyileştirilmesine yol açacaktır. Bu yüzden tüm krizlerimizin çözümü 
sadece İslam olup bunu fark etmedikçe, çöküş, geri kalmışlık ve yoksulluk bataklığında 
saplanıp kalmaya devam edeceğiz. 
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